
 

Městská část Praha 11 Ob. d , k Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI le nav a

Dodavatel: Bonita Group Service s.r.o. Č.j.: MCP11 21 014831 OŽP/Zid

IČ/RČ: 27738795 Vyřizuje:

Adresa: Drásov 583 Telefon: 267 902 331

664 24 Drásov

 

 

123      

Datum: 17.03.2021

Objednávka č: 2021/0354

Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky ze dne 16.03.2021 (v příloze) opravu herních prvků

na DH Leopoldova - Brodského 2 a DH Dědinova - Petýrkova.

 

 

 

 

 

Popis MnožstvíŠ Cena za MJ i DPH Celkem s DPH

ND-HOU-thubus + spojovák (OP-2021—

1.00 ks 24926,00 21 % 24926,00

002469-Leopoldova)

ND-HOU-thubus + spojovák (OP-

„ _ 1.00 ks 24926,00 21 % 24926,00
2021_002469—DH Dědinova)

Paušál práce 2 technici 4.00 hod l 2395,80 21 % 9583,20

. 378.00

Doprava - SerVIs k 19,36 21 % 7318,08

m      
 

Fakturu se všemi zákonnými náležitostmi včetně Vaší registrace, tj. údaje o zápisu subjektu v obchodním

či jiném rejstříku (evidenci), a včetně čísla naší objednávky zašlete na níže uvedenou adresu.

Bez toho nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost fakturyje 21 dnů.

Předpokládaná cena: 66.753,28 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

     
I

2. místostarosta   
Souhlasím se všemi smluvními

nim žádné výhrady.

ml 3 po min am 0 saženými v objednávce a neuplatňují vůči

Datum: 2 Q “jg 2 (J 24

podpis dodavatele

 



 

 

 

  
 

 

 

 

- 0 Nabidka vydaná NAB-20214300977

Bonua .. ,
Ugo 1 , 2

liw.!'*;. whw, r'

Dodavate Odbératel

Bonita Group Service s.r.o. Městská část Praha 11

Drásov 583 Háje, Ocelikova 67211

664 24 Dráwv 149 00 Praha

IČO 27738795 DIČ C227738795 rčo 00231126 DlČ (3200231126

mmlmba

Platnost od 16.03.2021 Platnost do 16.04.2021

Způsob úhrady Převodem Datum vytvoření 16.03.2021

Způsob dopravy Datum dodání

Kód akce OP—2021-002469 Vytvoňl Kadlec Michal

Cenyjsou uváděny Bez daně

Objemová sleva-), přirážka(+) v % 0,00

Sleva(-), pňrážkah) v %

 

 

 

Předmět

mend: mad: math-1m ma mm am mona-m nm nm cum

mam ma x

NDMCB ND-menmma 509- 1,035 2260093 0.00 0.01: manna) Zim 4325/15 24mm

WWW:

unum ND-HOU—Zmns astma 109- m: ks 23 mm DJI! 0.00 ZJ 500.113 21.03 A 326.00 24 926.00

“am—Jam Deanna;

SRCXJZ Pasa mama 4.111 hod 1960051 0.00 (LD: 7 92mm 21.CD 1. 663.213 9 563.20

om aware-Semis 375m m 1603 RCD cm 6 545.111 21.0.) 1 270.05 1" 315.03

Cena celkem bez DPH 55 16800 CZK

Celkem DPH 11 585.28 CZK

Celkem k úhradě 66 753,28 CZK

Předpokládaný te'mín matinee: 8 týdnů od potvrzení objechávky ze straw úkazu-tíha - vazidw a pubis na naše Mme-ní pfijeti

objedrávky (v ;ň'padě nefim—“vých Himáýd'! podmínek bude dodávka dBČčásá dňa posum m nejbl'fi' rroz'ný termín radiace ze strany

Zřwtavřtele, & m : dhodu Zadnvénítedmobg'dcýú mqupC, kruté rmjx' výmgmný vliv na poskmu'zámky na dílo. Um pro—dmfinftem'ru se

uodlouží i trikov-i délka výstavby).

Ubject'uté 'mformuje Wink o :'r'ísmpove' está k m'sm mák.-xe předmětu v případě. že došlo kjejízmšně od doby původní montáže.

chěrrmťážehe'nh pwkujeohsaženoc

- oprav.: herních pwkň na rrště reafizeoe

N’ cmé mona není obsažem:

- ;ň'padne ua'énm' (pravy

- odvoz : uhašení výmpané zeminy

liniemi-mod mhláje. že na místě reufrzaoe předmětu (ťa nevedou žádné 'nženýské sítě. V případě, že tomu uk není. Objednal ušie Mel}

'ms inžmýrskýd'x st'n'a umísěrt' hem'ch pwiď. bude ;ňzpů-sobeno tak, aby se zamezilo knmkm s nírrí. V případě, 'a umo ínřormod objetí/“med

amine“ neposkytne před zahájením výkopových prací, „že (W př.-mě odpovědný z.: vs'keré škody na rrujedm a zdraví způsobené vlivem

weínfa'movamsá o výskytu ínženýrskýdu síu'v místě reaSzace.

Zhotovitel nenfcprévnén účtovat vícera—Ace nad rámec smnavené (any. nedohodnou-5 se sm‘uvrt' strany jnak.

Revize herníc'w pwků nenísoučám' cenové mbšcky. Cem—„vw kalkulaci ;“ vyžádejte u zákanřckého oddělení p'ostředrt'aví'n mm Mug: Sny—"sne

bwin.cz.

Vyšší moc  
 

Ten: mnam mm!!! Mneme—'m :1 mac Sm v

Příloha



 

 

Objednávka

Městská část Praha 11 Verze 1

 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

   
 

 

_ ' Nabídka vydaná NAB-20214300977

„Bonua mézn
1M q'-,- „M u‘i" w ,

a. Pro účešy této objednávky se a vyšší moc považují případy, které nefiou závislé na mluvních sua-vách : které smhxmfstruny neminu

ovdim-nit. Jed-vá se mgr". o válku, M*zad povstárí, žwelrsé pařan-w, m"mcřádná coau’eni cřl epidemíim orgány va'ejné mod apod.

'a. Pbkud se sphění této objednávky same nemožným v dds'eďm vyšší mod, stnanc.. která se bude chtít na vyšší moc odvolat. požádá dt*—ou

scranu o Úpravu potvrzené objednává ve vztahuk [ředa—těm. ceně a době plnění Pokud nedojáe k dohodě. má strana, která se odvolala na vyšší

moc, právo odsuxpít od objednévky smlouvy). Uč'nmst odstouxm' nastává v tomm přibadě dnem domů!—." oznámení.

Zámky. Zámčt' doba a pc)—zášť

„:de gánučm' hóng počíná baa chem ;r'edání řádně pAtwed-a'tého dňa Zřmovřtáem Zéfuka na jednot-Evě hemí prvky je Zhotwža'em SGDGVEN

m owe:

a. 120 mšícd zámku na plasmvé 69y jako nap". bariéry, těla pružnwých hmpačel, Eda sídmvvek amd., kmséjsou vymbe'ay z wsokddkého

celopmbanméřm poker/ism.

b. 60 mšic-š záruka na nosné části komuni nemích pnňcň.

:; 60 měří: záruka ru kwuvé část.? hem'ch prvků.

d 24 měsíc: zánýu na Lakované a vrstvené nuteňéřy, sidzavky, pružny. fish: a m flute-fly jinde nejmenované.

E. 20 let záruka na neraosé konsum.

f 6M Limb na pohťcšué části fitnss strvjů.

g 24m>ěsř£naost£t:'neweťfkwaréč&.

Peán—Šikmá masti zálu ' wádě'u'pračdelné barví Lžvaeťské úd; “ hemíd'a pwků .: ' “'n'-\ '" ušenstva souladu s technici'mi mínkamš

„ pwřlánl'grkig'nálních „333% an: spec'h'kovmída mmm my *“ “ml * pod
b. Zámku se rmztahuje 114 um vzniklé vyndám—rim. cizím uměním, nás'lným poškozením. rts-vhodnou fidrbou, neodbcmým zadúmfu'm,

použití“ .: ínmfací, které jsou v fczporu s technickými podmínkďní, rimmed/m apoďebením, nedodržsn'm hanmnogramu komu! : ná—sledíq

žvešn 'ch pohrom.

' V Záruka se Whuje m: obnovu povrchové úpravy dnů, ta se musíče potřeby 1x za 24 něsícň obnovit

Zámku se nevztahuje na (dim. Lizmvu : dopb'xwání mmiáiu v dopdovýda pbduédn

Záluka se nevztahuje na mhodné, nepfibusmé po:.:žx'viníywkň (tj. takové. idnerě rewpl'ývá : jeho Ingrid-lo a běžného užtí, např.

šduuvka je určena ke Šdm: v sedě shore doků, osami užm'je mm;:rmé : zakázané.

Zálukd zaniká v případě neoprávněného zásahu do herního puku.

Během záxučm' [hit—f je banana! povinen bezplatně opat/?>. vmřnžé vady dh z ťuťu naháč—š ;rwedenýd'l trad nebo šavi-itn vad

misálu. MW»! je opcévněn zvoz’rt zpčsob opravy. a tn bud' výměnu. nebo opravu dflu.

fl
i
p
-
f

č
p
:
—
=   
 

"art: coma z,! memWmxyz.—em 3‘ =o* 2-1. www:. cz Era-u :

323

 


